
 
 

UCHWAŁA NR LXV/611/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 
nazwa 

zmniejszenie 
planu dochodów       

o kwotę 

zwiększenie 
planu dochodów        

o kwotę 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 100 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 100 000,00 
 wpłata na naprawy cząstkowe nawierzchni dróg  100 000,00 
    
 Razem  0,00 100 000,00 

    
Plan dochodów po zmianach 143 003 536,96 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków     
o kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków         

o kwotę 
500 HANDEL 0,00 25 000,00 

50095 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 
 wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 100 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 100 000,00 
 w tym:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 911



 wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  100 000,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 440,00 
85295 Pozostała działalność 0,00 1 440,00 

 wydatki bieżące  0,00 1 440,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 440,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  1 440,00 
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 3 365,02 
85295 Pozostała działalność 0,00 3 365,02 

 wydatki bieżące  0,00 3 365,02 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 365,02 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  3 365,02 
    

855 RODZINA 0,00 0,93 
85595 Pozostała działalność 0,00 0,93 

 wydatki bieżące  0,00 0,93 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,93 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,93 
    

900 
GOSPODARKA KOMUNANA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 25 000,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   
 wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00  
    
 Razem  25 000,00 129 805,95 

    
Plan wydatków po zmianach 145 683 128,91 
Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej   po zmianach 2 436 100,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 911



§ 3. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 
nazwa 

zmniejszenie 
przychodów          

o kwotę 

zwiększenie 
przychodów            

o kwotę 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  4 805,95 

    
 Razem  0,00 4 805,95 

    
Przychody budżetu po zmianach 5 042 155,35 

§ 4. W uchwale nr LXIV/597/2023 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 2 679 591,95 zł 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 4 805,95 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
2 674 786,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 911


	UCHWAŁA NR LXV/611/2024 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	lit. a w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 2




	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2024-01-31T07:31:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




